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Papież Franciszek  

Czerwiec jest tradycyjnie poświęcony Najświętszemu Sercu Jezusa, najwznioślejszemu
ludzkiemu wyrazowi Bożej miłości. Właśnie w miniony piątek obchodziliśmy uroczystość
Najświętszego Serca Pana Jezusa, a święto to nadaje ton całemu miesiącowi. Pobożność
ludowa bardzo docenia symbole, a Serce Jezusa jest w najwyższym stopniu symbolem
miłosierdzia Bożego. Nie jest to jednak symbol wyimaginowany, lecz jest to symbol prawdziwy,
stanowiący centrum, źródło, z którego wypłynęło zbawienie dla całej ludzkości.
   
    Fragment rozważań „Regina Caeli”, 09.06.2013 †

  
       

  

  Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Święta Teresa mówiła, że jej miejsce jest w sercu Kościoła. A to znaczy, że ona chciała żyć
problemami Kościoła, modlić się o ich rozwiązanie i prosić Boga błogosławieństwa dla niego.
Szczególną opieką modlitewną otaczała ona misje i, chociaż sama nigdy nie była na misjach,
niemniej jednak jest ich Opiekunką. Formalnie Białoruś nie jest krajem misyjnym, jednak Kościół
ze swej natury jest misyjny, dzięki czemu jest on żywy i młody.

    Fragment homilii, Mińsk, 08.06.2013
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Ks. abp Wacław Depo
   Nam wszystkim: chrześcijanom, kardynałom, biskupom, kapłanom i osobom konsekrowanym
grozi to, że, idąc za Chrystusem, nie chcemy nieraz podjąć własnego krzyża. Trzeba nam
zawsze pamiętać o tym, abyśmy nie upodabniali się w sposobie myślenia, mówienia i działania
do świata, ale byśmy odkrywali to, co jest zgodne z wolą Bożą.

    Fragment przemówienia z racji Dnia Modlitw o Uświęcenie Kapłanów, 08.06.2013

  

Ks. bp Antoni Dziemianko
   Czasami nie rozpoznajemy miłości i wydaje się nam, że Bóg się na nas rozgniewał, że czegoś
nam nie darował, że ma pretensje do nas lub w ogóle jest obojętny do tego, z czym zwracamy
się do Niego. Kiedy takie myśli do nas przychodzą, przypomnijmy sobie, że Bóg myśli nie tylko
o sytuacji obecnej, ale i o przyszłości. On zna więcej i nie zawsze chce wykonywać nasze
pragnienia według naszego planu, lecz spełnia je według Opatrzności Bożej, według swojej
mądrości.

    Fragment homilii, Lachowicze, 07.06.2013  
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